PORTARIA N.º1133/2018

                        O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições
legais,

                    Considerando os MEMO/IF-DDI/Nº091/2018 e Nº092/2018, da Diretoria de Desenvolvimento

Institucional, em 24 de abril de 2018,

R E S O L V E

                    Alterar a Portaria nº 1043/2018, de 17/04/2018, que trata da composição de Comissão Central de

Discussão do Regimento Geral do IFSul, conforme informação abaixo:

Substituir, na representação dos câmpus, o nome do servidor Fabian Eduardo Debenedetti Carbajal

pelo nome de Rocelito Lopes de Andrade.

Incluir o nome do servidor Vinicius Tavares Guimarães, na representação do câmpus Charqueadas.

Pelotas, 25 de abril de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 25/04/2018 21:39:01.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/04/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

395

0b65fcc13c

	PORTARIA N.º1133/2018
	Documento assinado eletronicamente por: